
r
i

l

N" - Gul /&, /j7 -- dli l-
l

Darovací smlouva
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ, dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku za podmínek uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a
jejím vystupování v právních vztazích

tito účastníci:

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Dárce : Vápenka Čertovy schody, a.s.
Sídlo Tmaň 200, 267 21 Tmaň
Zastoupený Ing. Pavlem Fuchsem - prokurista společnosti
IČO 453 48 626
Telefon
Fax
Bankovní spojeni:
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze pod spisovou značkou B 11411
(dále jen ,,dárce")

2. Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: ul. Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

vrchním radou
IČO: 70885371, neplátce DPH
Telefon
Fax
Bank. spojení:
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto darovací smlouvou bezplatně daruje obdarovanému 1 ks utěsňovací sady
SAVA typ m2- s otočnými oky v účetní hodnotě 51.019 KČ slovy: ,,padesát jedna tisíc
devatenáct korun českých" (dále jen ,,dar"). Dar se darováním stává majetkem státu
s přís|ušnostÍ hospodaření svědčIcI obdarovanému.

Článek 3
PROHLÁŠENÍ STRAN, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, jiné právní povinnosti ani není
zatížen jinými právy třetích osob, dále prohlašuje, že dar nemá faktické ani právni vady.

2. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá. Současně se zavazuje, že dar bude používat
k výkonu služby, výhradně v rámci působnosti obdarovaného, zejména ve smyslu zákonů
č. 133/1985 Sb,, č. 238/2000 Sb., č. 239/2000 Sb. a č. 240/2000 Sb., ve znění
pozdějšich předpisů, zejména při operačním řízení jednotek požární ochrany
dislokovaných na stanici HZS Středočeského kraje v Berouně - adresa Pod Studánkou
1258, Beroun, 266 01. Dočasná změna dislokace v souvislosti s operačním řízením a při



r záchranných a likvidačnIch pracích při mimořádných událostech, krizových stavech nebo
živelních pohromách se připouští,

3. Dar bude rovněž využíván k odborné přípravě, školenI, nácviku záchranářských činností,
k realizaci taktických a prověřovacích cvičení; ve výjimečných a odůvodněných případech
lze dar nasadit i mimo hasební obvod stanice, jakož i mimo území Středočeského kraje
zejména v odřadech organizovaných HZS Středočeského kraje či GŘ HZS čr.

4. Obdarovaný potvrzuje, že se seznámil s technickým stavem daru, jeho součástmi
a příslušenstvňn a že s tímto stavem souhlasí.

5. Vlastnictví k daru podle ČI. 2 odst. 1 a jeho součástí a přÍs|ušenstvi přechází na
obdarovaného v okamžiku podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Článek 4
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dále dohodly, že fyzické předání daru se uskuteční do 10 dnů pc)
podpisu smlouvy na základě předávacího protokolu.

2. Tato smlouva je vyhotovena podle občanského zákoníku a také se jím řidí.
3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou

smluvních stran.
4. Dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy a domáhat se vráceni daru jestliže

obdarovaný bude předmět daru používat k jinému účelu než je uvedený v ČI. 3 odst. 2 a 3
této smlouvy. Toto právo zaniká uplynutľm tří let od podpisu této smlouvy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Každý z účastníků této smlouvy si ponechá jeden stejnopis podepsaný oprávněnými
zástupci stran této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

7. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem působnosti
obdarovaného.

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Účastnici výslovně prohlašujI, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.
Tomu na důkaz souhlasu připojuji své podpisy.

za,'darce:
Ing. Pavel Fuchs

prokuriSta společnosti
" 11_
C3 VápEnka Čer1ovyschodya,s.

267 21 Tmaň Č,P.2®

Q4) DlČ:CZ4534%25

za obdarovaného:
plk. Ing. Miloslav Svato"

ředitel HZS Středočeského raje
vrchní rada


